nhọc, độc hại, nguy hiểm để thực hiện chế độ cho người lao động theo quy định tại 

khoản 3 Điều 22 của Luật An toàn, vệ sinh lao động. Số tiền xử phạt vi phạm hành 

chính là: 60.000.000 đồng x 02 lần = 120.000.000 đồng.  

Tổng số tiền xử phạt vi phạm hành chính đối với hành vi 1 và hành vi 2 là: 

15.000.000 + 120.000.000 = 135.000.000 đồng (Một trăm ba mươi năm triệu đồng 

chẵn). 

b) Hình thức phạt bổ sung: Không. 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả: Không. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Quyết định này được: 

1. Giao cho ông: Na Chang Soo là người đại diện theo pháp luật Công ty